АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

от 17.11.2022 года № 52/7

О б утверждении П еречня муниципальны х программ
Краснооктябрьского сельского поселения на 2 0 2 3  год.

В соответствии с требо ваниям и  статьи 179 Б ю дж етного  кодекса Российской
Ф ед ерации , руководствуясь У ставом  А д м инистрации  Краснооктябрьского
сельского поселения В арненского  м униципального района Ч елябинской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить  П ер еч ен ь  муниципальны х програм м  А д м инистрации
Краснооктябрьского сельского поселения В арненского  м униципального района
Ч елябинской области  на 2 0 2 3 го д  (П р и л агается ).

2. Н а сто я щ ее  постановл ение опубликовать на оф ициальном  сайте
А д м инистрации  Краснооктябрьского сельского поселения В арненского
м униципального района Ч ел ябинской  области

3. П о стано вл ение вступает в силу со дня его  подписания и распространяется
на правоотнош ения, возникаю щ ие при составл ении  и исполнении А д м инистрации
Краснооктябрьского сельского поселения В арненского  м униципального района
Ч елябинской области  на 2 0 2 3 го д

4. Контроль за исполнением  насто ящ его  постановления возложить на Главу
Краснооктябрьского сельского поселения М ай о р о в а А .М . А д м инистрации
Краснооктябрьского сельского поселения В арненского  м униципального района
Ч ел ябинской области

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения А .М .М ай о р о в а .

П Е Р Е Ч Е Н Ь
Муниципальных программ Краснооктябрьского сельского поселения на 2023 год

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о й
п р о гр а м м ы

Н а и м е н о в а н и е
п о д п р о гр а м м ы

С р о к  р е а л и за ц и и О тв е тс тв е н н ы й
и с п о л н и т е л ь /
с о и с п о л н и те л ь

1
« Р а зв и ти е  сф е р ы  ку л ь ту р ы  в
К р а с н о о кт я б р ь с ко м  с е л ь с ко м
п о с е л е н и и  В а р н е н с ко го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а
Ч е л я б и н с ко й  о б л а с ти  на 2 0 2 3 -
2 0 2 5 го д ы »

2 0 2 3 -2 0 2 5  г. А д м и н и с тр а ц и я
К р а с н о о кт я б р ь с ко го
с е л ь с ко го  п о с е л е н и я

2 « У п р а в л е н и е  и р а с п о р я ж е н и е
м у н и ц и п а л ь н ы м  и м у щ е с тв о м
К р а с н о о кт я б р ь с ко го  с е л ь с ко го
п о с е л е н и я  В а р н е н с ко го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а
Ч е л я б и н с ко й  о б л а с ти 2 0 2 3 -
2 0 2 5 го д ы »

2 0 2 3 -2 0 2 5 Г А д м и н и с тр а ц и я
К р а с н о о кт я б р ь с ко го
с е л ь с ко го  п о с е л е н и я

3 « Б л а го у с т р о й с т в о  т е р р и т о р и и
К р а с н о о кт я б р ь с ко го  с е л ь с ко го
п о с е л е н и я  В а р н е н с ко го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а
Ч е л я б и н с ко й  о б л а с ти  на 2 0 2 3 -
2 0 2 5 го д ы »

2 0 2 3 -2 0 2 5 Г А д м и н и с тр а ц и я
К р а с н о о кт я б р ь с ко го
с е л ь с ко го  п о с е л е н и я

4 « О б е с п е ч е н и е  п е р в и ч н ы х  м ер
п о ж а р н о й  б е з о п а с н о с т и
К р а с н о о кт я б р ь с ко го  с е л ь с ко го
п о с е л е н и я  В а р н е н с ко го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а
Ч е л я б и н с ко й  о б л а с ти 2 0 2 3 -
2 0 2 5 го д ы »

2 0 2 3 -2 0 2 5 Г А д м и н и с тр а ц и я
К р а с н о о кт я б р ь с ко го
с е л ь с ко го  п о с е л е н и я

5 « Р а зв и ти е  ф и зи ч е с ко й
ку л ь ту р ы  и с п о р та  в
К р а с н о о кт я б р ь с ко м  с е л ь с ко м
п о с е л е н и и  В а р н е н с ко го
м у н и ц и п а л ь н о го  р а й о н а
Ч е л я б и н с ко й  о б л а с т и 2 0 2 3 -
2 0 2 5 го д ы »

2 0 2 3 -2 0 2 5 Г А д м и н и с тр а ц и я
К р а с н о о кт я б р ь с ко го
с е л ь с ко го  п о с е л е н и я